
Соревнования 85 традиционного Праздника Севера по парусному спорту  

Териберка (Кольский район), Титовка (Печенгский район)  

20.03.2019 - 25.03.2019  

Официальные результаты, класс "Сноукайтинг курс-рейс - доска"  

Программа: «Марафон» 

 

Главный секретарь_____________/Горлова С.А./ Председатель ГК_____________/Юшков В.Г./  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ГодР Пол Рзр гн.1 Очки Время Место Мужч

ины 

Тренер Город Команда 

Место 

Очки 

финиша 

1 11 Ломакин Антон  1984 м III 
1 

1,0 
1,0 

00:23:00 

 
1 1 Радаев Э. В. Печенгский район Яхт-клуб "Гольфстрим" 

2 8 Ушаков Роман  1983 м - 
2 

2,0 
2,0 

00:27:00 
2 2 Черкашин О. Москва Surf-point 

3 9 Гайда Максим  1988 м - 
3 

3,0 
3,0 

00:37:50 
3 3 Черкашин О. Москва Surf-point 

4 2 Чмутов Михаил  1992 м II 
dnf 

8,0 
8,0 

 
4 4   Санкт-Петербург   

5 15 Арсенин Вячеслав  1980 м - 
dnf 

8,0 
8,0 

 
4 4 Черкашин О. Москва Surf-point 

6 6 Арбузов Дмитрий  1984 м - 
dnf 

8,0 
8,0 

 
4 4   Санкт-Петербург   

7 16 Лидяев Антон  1988 м - 
dnf 

8,0 
8,0 

 
4 4 Черкашин О. Москва Surf-point 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.10 : 30-07-2018 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/
http://www.sailingraces.ru/

